令和５年４月２０日

会員の皆様へ

(公社)愛媛労働基準協会今治支部

令和５年度 全国安全週間説明会の開催について （ご案内）

  新緑の候 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の事業にご支援、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、第９６回全国安全週間は６月を準備月間に、７月１日から７日迄を本週間に「高める意識と安全行動 築こ

うみんなのゼロ災職場」をスロ－ガンに実施されます。

つきましては、全国安全週間説明会を下記により開催いたしますので、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

１ 日 時  令和５年６月１５日 （木）  １３：３０～１６：００

２ 場 所  今治市中央公民館 ４階 大ホール （今治市南宝来町１丁目６－１）

※駐車場は、近くの中央公民館駐車場及び満車になれば旧日吉小学校グラウンド。

３ 主な内容

（１） 挨拶 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・今治労働基準監督署 署長 水田 雅彦 様

（２） 全国安全週間実施要綱等について・・・・・・・・・・・今治労働基準監督署 安全衛生課長 山本 和隆 様

     （３） 働き方改革について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・今治労働基準監督署 監督課長   廣瀬 亜也人 様

(４)  特別講演 「人生１００年時代の災害防止対策について(転倒・腰痛を防ぐには)」

労働安全衛生コンサルタント 岸田 建夫 様

（５） スローガン唱和

４ ポスターセット等の予約販売（今治支部事務所で予約販売します）

  ・注文期間：６月５日（月）～６月末日（金）迄の間、１，８００円で販売します。

  ・注文先 ：愛媛労働基準協会今治支部事務局 ＴＥＬ：0898-22-6806 FAX：0898-35 -3607

５ 参加申込み

    期  限：５月３１日(水)

    申込先：本紙を愛媛労働基準協会今治支部事務局までＦＡＸ(0898-35-3607)願います。

参加事業所名 出席者氏名及び連絡先